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ORDINE DI PARTENZA
Codex: GSMXB006 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COPPA ITALIA GARA CAL. FED. O REG. N° XB006
SOC. ORGANIZZATRICE ASV MARTELL/RAIFF. CODICE SOCIETA' BZE2
LOCALITA" VAL MARTELLO / MARTELLTAL DATA 19/12/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO CODEMO G. 151M2 NOME PISTA CENTRO BIATHLON
DIRETTORE DI GARA WALDER U. 4L5Y3 LUNGHEZZA 5/6/7,5/10 Km.
MEMBRI BUZzI P. 01D4C DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRI BERLENDIS F. 03978 GIRI 3
GIUDICE POLIGONO SCHWIENBACHER 73CPF LINEE POLIGONO 24
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/025/AA/B
ORA DI PARTENZA: 11.30.30
METODO DI PARTENZA: SINGOLA TECNICA GARA: LIBERA
NUM NUM  CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE 10 Km. (3x 3,3)
1 9A0OTY DEMETZ Maikol 30.68 1993 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEI 11:3030 e
2 758N3 MAGI Raffaele 50.45 1993 FVG UD56 MONTE COGLIANS 11:31'00
3  605IN ROCCHIA Attila 4317 1991 GM1 GMO1 CS ESERCITO 11:31'30
4 CA223 CLOS Christophe 33.77 1993 VA AO31 SARRE 11:32'00
5 3FFHX MOZZI Filippo 33.00 1990 GM1 GMO1 CS ESERCITO 11:32'30
6 540WL TUMLER Patrick 31.15 1991 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN 11:33'00
7  AAD2L MAULE Nicolo 50.00 1993 VA AO31 SARRE 11:33'30
8 85XR2 CHENAL Thierry 30.00 1992 GM1 GMO1 CS ESERCITO 11:34'00
9  85XYP OREILLER Denis 30.00 1993 GM1 GMOl CS ESERCITO 11:34'30
10 80652 MESSNER Martin 28.67 1992 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:35'00
11  4ARR2 PILLER RONER Daniele 20.90 1990 GM1 GMOl CS ESERCITO 11:35'30
12 4HWL1 LAZZARINI Paulo 20.08 1989 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 11:36'00
13 81WW1 ROMANI Riccardo 19.06 1987 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 11:36'30
14  37FL4 SELENATI Thomas 27.04 1990 FVG UD56 MONTE COGLIANS 11:37'00
15 OEJE9 DODDI Mirco 12.91 1988 GM1 GMOl1 CS ESERCITO 11:37'30
16 52MRA BORMOLINI Thomas 20.00 1991 GM1 GMOl CS ESERCITO 11:38'00
17 80FCX CARRARA Einar 2274 1992 AC BG15 VALSERINA 11:38'30
18  4AYE7 GALASSI Michael 13.00 1990 GM3 GMO03 CS FORESTALE 11:39'00
19 80629 PLAICKNER Benjamin 20.82 1992 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:39'30
20 903Nl MUSSNER Samuel 23.31 1990 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEI 11:40'00
21 9A10J PLAICKNER Andreas 65.85 1993 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:40830 e
22 AAL7V MITTERMAIER Miran 82.84 1992 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEI 11:41'00
23 702TJ MICH Stefano 178.94 1993 TN TNC5 US CORNACCI 11:4130 e,
24  CAPMO HOFER Felix 107.20 1993 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:4200 e
25  861MY MEZZARO Edoardo 85.21 1993 VA AO10 GRAN PARADISO 11:4230 e
26 AANCT MESSNER Fabian 83.68 1993 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:4300 e
27 FAOC5 PIZZI Andrea Angelo 163.80 1992 AC MIN4 POOL BRIANZA 11:43'30
28 AANKC HELLWEGER Tobias 67.35 1993 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:44'00 e
29  73TF4 MAGNI Mirko 106.72 1993 VE BL76 US VAL PADOLA 11:4430 e
30 81WWX COMPAGNONI Samuel 1993 AC SO029 A.VALTELLINA 11:4500 e
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NUM
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81TEP
758X8
81WW9
605H3
554HP
3RC2D
700L5
53RT2
CARHM
9A039
4LMW6
700LX
80AWP
9A10L

9A7D4
90FF4
DA7KX
A119H
90N6X
84X2F
903C6
CAAX4
EADPY
90MRN
91INC9
AOCDR
91TL2
829E7
82AX1
852HD
9A5XV
CA1KM
CA48L
81TE9
AAPA7
CAATF
AA09X
AA1DM
91CYE
CA6D5

EAONX
90MRF
AALTX
9A02R
AO2RC
85TME
9A13Y
DACM7
81TEW
852P2
CA9YL
81TER
CA1K8
DA007
MOOAE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE 7,5 Km.

ZINI  Vania

MORO Erika
COLETTI llenia
BONELLI Chiara
MOZZI Eugenia
PERATHONER Christa
COLLAVO Giulia
SANFILIPPO Federica
GASSER Lisa
BESSONE Veronica
GONTIER Nicole
GLAREY Renee
RUNGGALDIER Alexia
WEISSENEGGER Annika

JORDANEY Etienne
MAJORI Andrea
GAMBA CHIRI Luca
COMERRO Stefano
IOP Matteo
FAUNER Filippo
RINNER Andreas
PRUGGER Janpiere
BOUVET Christian
VADDA Gregorio
GUIDETTI Xavier
GHIGLIONE Luca
FONTANA HOFFER Francesco
DENINA Nicolo
BARETTO Andrea
ROMANIN Nicola

DI FRANCESCO Federico
ZINGERLE Hannes
ZINGERLE Felix
ZINI  Saverio
MENZL Sandro
TRAUT Paul
GROSSO Simon
CORNAZ Andre
PALLOBER Samuele
BORMETTI Emil

PLAICKNER Julia
SOMA' Caterina
LADURNER Andrea
ALMIENTO Martina
TRAUT Lena
SAVIN Anna
BOTTASSO Greta
RUNGGALDIER Carmen
CUSINI Anna
BARITUSSIO llaria
MARKART Carolin
ZINI Sara
LEITGEB Katharina
HOFER Elisabeth
HASLER Chiara

19-12-2010 / VAL MARTELLO / MARTELLTAL

PUNTI

68.24 1993
48.00 1993
59.46 1993
48.72 1992
36.39 1993
15.58 1987
35.82 1991
38.00 1990
39.34 1993
29.10 1991
20.75 1991
35.86 1993
20.00 1991
36.95 1993

ANNO COM COD.

AC
FVG
AC
AOC
FVG
GM1
VA
GM5
AA
GM1
GM1
VA
GM5
AA

SOCIETA'

(3x25)

SO01
UD56
S029
CN34
UD56
GMO01
AO31
GMO05
BZ73

GMO1
GMO01
AO36
GMO05
BZ73

LIVIGNO

MONTE COGLIANS
AVALTELLINA
ENTRAQUE ALPI M
MONTE COGLIANS
CS ESERCITO
SARRE

GS FIAMME ORO
ASV ANTHOLZERTAL
CS ESERCITO

CS ESERCITO
GRANTA PAREY

GS FIAMME ORO
ASV ANTHOLZERTAL

ASP. MASCHILE 6 Km. (3x2)

138.62 1995
122.63 1994
121.55 1995
126.14 1994
101.94 1995
131.63 1995
131.53 1994
123.11 1995
129.39 1994
131.35 1995
68.71 1994
100.68 1996
91.35 1995
88.40 1994
75.00 1995
81.14 1994
75.83 1994
99.24 1996
100.75 1994
4570 1994
151.73 1994
143.25 1996
214.16 1996
148.89 1995
176.60 1995
1995

ASP. FEMMINILE

130.77 1995
112.12 1995
121.54 1996
12459 1995
63.83 1994
30.99 1994
85.87 1995
51.77 1995
88.07 1994
70.75 1994
89.09 1995
7441 1994
48.38 1994
67.78 1994
1996

VA
AC
AOC
VA
AOC
FVG
AA
AA
AOC
AOC
VA
AOC
VE
AOC
AOC
FVG
VA
AA
AA
AC
AA
AA
AOC
VA
FVG
AC

5 Km.

AA
AOC
AA
AOC
AA
VA
AOC
AA
AC
FVG
AA
AC
AA
AA
AA

AO24
S029
TO83
AO01
CN34
uDO03
BZE2
BZF9
TO83
CNO04
AO36
CN34
BL76
CNO4
CN34
UD56
AO31
BZ73
BZ73
SO01
Bz67
BZE2
CNO4
AO24
UD56
SO01

VALDIGNE MONT B
AVALTELLINA

SESTRIERE
CHAMPORCHER
ENTRAQUE ALPI M

ASD CAMOSCI

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEI
SESTRIERE

VALLE PESIO

GRANTA PAREY
ENTRAQUE ALPI M

US VAL PADOLA

VALLE PESIO

ENTRAQUE ALPI M
MONTE COGLIANS
SARRE

ASV ANTHOLZERTAL

ASV ANTHOLZERTAL
LIVIGNO

ASC WEISSKUGEL/RAIFFEIS
ASV MARTELL/RAIFFEISEN
VALLE PESIO

VALDIGNE MONT B
MONTE COGLIANS
LIVIGNO

(2+15+15)

BZ73
CN24
BZE2
CNO04
BZE2
AO01
CNO4
BZF9
SO01
UD56
Bz51
SO01
BZ73
Bz51
BZE2

ASV ANTHOLZERTAL
VALLE ELLERO

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
VALLE PESIO

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
CHAMPORCHER

VALLE PESIO

SC GARDENA RAIFFEI
LIVIGNO

MONTE COGLIANS

ASV RIDNAUN

LIVIGNO

ASV ANTHOLZERTAL

ASV RIDNAUN

ASV MARTELL/RAIFFEISEN

ORA
PARTENZA

11:45'30
11:46'00
11:46'30
11:47'00
11:47'30
11:48'00
11:48'30
11:49'00
11:49'30
11:50'00
11:50'30
11:51'00
11:51'30
11:52'00

11:52'30
11:53'00
11:53'30
11:54'00
11:54'30
11:55'00
11:55'30
11:56'00
11:56'30
11:57'00
11:57'30
11:58'00
11:58'30
11:59'00
11:59'30
12:00'00
12:00'30
12:01'00
12:01'30
12:02'00
12:02'30
12:03'00
12:03'30
12:04'00
12:04'30
12:05'00

12:05'30
12:06'00
12:06'30
12:07'00
12:07'30
12:08'00
12:08'30
12:09'00
12:09'30
12:10'00
12:10'30
12:11'00
12:11'30
12:12'00
12:12'30
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